REQUERIMENTO N.º 713/2017 ANO: 2017

Protocolo n.º 076488 Data 06.10.2017 Horas 12h26min

Autor(es): Vereador Milton Polon  A P R O V A D O

  (  ) COM
(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Requer Informações  (  ) UNANIMIDADE

   POR

(  ) MAIORIA

  Dracena, 09 de outubro de 2017.

Rodrigo Rossetti Parra
Presidente

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Considerando que fui procurado por funcionários que trabalham

no Centro Social Urbano (CSU), sito a Avenida Alcides Chacon Couto;

Considerando que o referido espaço é utilizado para diversas

atividades educacionais, esportivas, sociais, culturais, etc.;

Considerando que há uma frequência muito grande de pessoas

(crianças, jovens, adultos e idosos);

Requeiro ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, ouvido o douto plenário, que informe a este vereador se

alguma instituição, clube, organização ou mesmo individual, estão usando o

referido espaço para prática da atividade denominada "Paintball".

Em caso afirmativo, informar quem o utiliza e enviar os

documentos que autorizam a prática.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 09 de outubro de 2017.

Milton Polon
= Vereador - PPS =